
UNINA99107957563033211. Record Nr.

Titolo Attention in early development [[electronic resource] ] : themes and
variations / / Holly Alliger Ruff and Mary K. Rothbart

Pubbl/distr/stampa New York, : Oxford University Press, 2001, c1996

ISBN 0195350456
9780195350456
0-19-535045-6
0-19-802354-5
1-280-83444-7
9786610834440
0-19-989403-5

Descrizione fisica xv, 294 p. : ill

Altri autori (Persone) RothbartMary Klevjord

Soggetti Attention
Visual perception in children

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Nota di bibliografia Includes bibliographic references and indexes.

Autore Ruff Holly Alliger

Materiale a stampa

Monografia


